019/2025 

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025 

DATA DA ASSINATURA:  08/04/2025  VIGÊNCIA: 08/04/2025 à 08/04/2026 

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para pacientes atendidos na Atenção Básica, para a Secretaria 
Municipal de Saúde. 

VALOR: R$ 221.135,00 (duzentos e vinte e um mil e cento e trinta e cinco reais). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,